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Njoftim  

 

Të nderuar qytetar të Komunës së Gjilanit, 

 

Duke u bazuar në vlerësimin e rrezikut për objektet në lagjen Dheu i Bardhë, Rruga Abdullah 

Presheva, të lëshuar nga Drejtoria për Mbrojtje dhe Shpëtim (DSHM)  me nr reference 11-68/07, 

të datës: 12.07.2018 dhe kërkesës së qytetarëve me nr Protokoli 02-016/01-0060877/18, të datës: 

19.06.2018,  Drejtoria bënë këtë njoftim: 

1. Njoftohen të gjithë pronarët e objekteve që paraqesin rrezik, që në afatin kohor prej 15 
ditësh, të ndërmarrin të gjitha masat për rrënimin e objekteve dhe largimin e mbeturinave 
nga  parcelat si vijon: 

               1. P-70403013-02806-0                                                            
               2. P-70403013-02807-1 
               3. P-70403013-02807-2 
               4. P-70403013-02856-0 
               5. P-70403013-02809-2 
               6. P-70403013-02831-0 
               7. P-70403013-02829-2 
               8. P-70403013-02830-0                  
               9. P-70403013-02835-0 
              10.P-70403013-02855-0 
              11.P-70403013-02789-0 
              12.P-70403013-02798-1 
              13.P-70403013-02837-0 
              14.P-70403013-02797-1 
              15.P-70403013-02839-0 
              16.P-70403013-02852-0 
              17.P-70403013-02864-0 
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2. Në rast se pronarët nuk ndërmarrin ndonjë veprim, Drejtoria përkatëse (Drejtoria e 

Inspekcionit) do të nxjerrë vendim për rrënimin e objekteve, sepse paraqesin rrezik për 

jetën e qytetarëve . 

 

Afati për ankesa është 10 ditë nga data e njoftimit. 

 

Data: 20.09.2018  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


